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RPS/Säk

FÖRHÖRSPROTOKOLL

Sid 4

1986-03-11

få kontakt med paret, men förgäves. Genam telefonkatalogen hade han dock fått fram, att en vissfanns per telefonHan hade dock inte ringt den kvinnan och frågat om det var På grund av vad som sagts, var det beskrivna paret helt okända för

De borde dock ha sett mannen vid busshållplatsen och kunna ge vissa upplysningar omkring densamme, menade han.

Mannen vạr ca 25 år gammal, ca 175 - 180 cm lång, hade rätt yvigt cendréförgat hår, trenchcoat (ev gråbrun) och stora glasögon, ev. svarta.

Kvinnan var ca 20 år gammal, kortare än mannen och "litet yppig". Hon var rödlätt i ansiktet, hade stort, långt hår och bar troligen en basker på huvudet och var eventuellt iklädd en grön kappa. Därtill förekom troligen något rött i klädseln.

Både mannen och kvinnan var svenskar, "fullt klart", menade

vad det avsåg föraren på den aktuella bussen, var denne i ca 35 års åldern och hade svart bakåtkammat hår. Närsjälv frågat sig hur han kunnat se det hela omkring haret hade han i efterhand i andra bussar sett, att huvudet på föraren kunnat ses via en backspegel. Därav slöt han sig till att det var jus på det sättet som han observerat det sagda.


	


	


Redan vid 08.00- tiden på måndag morgon den 3 mars 1986, ringde sam först till Polisen för att anmäla vad han hade sett. Han hade dock svårt att kunna komma fram och först efter ca en kvarts försök kom han fram. Efter detta hade han gjort anmälningar vid ytterligare tre tillfällen till Polisen. Vid ett av tillfällena hade han personligen talat med Holmér vid Sveriges Radio TV. I och med detta anmälningstillfälle hade han således varit i kontakt med Polisen inte mindre än vid fem olika tillfällen.

Den direkta anledningen till attringde till Polisen för att anmäla sina iakttagelser, var tidningsuppgifterna om att gärningsmannen i mordet på statsminister Olof Palme skulle ha kommit till Birger Jarlsgatan under sin flyckt och att spåren upphörde därstädes. Därtill skulle en kvinna ha sagt att gärningsmannen skulle ha burit på en bag, dvs väska, som alltså skulle kunna ha varit det "paket" som

hade sett i den beskrivna mannens hand vid Eriksbergsplan.
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